公司控股股东、实际控制人没有被采取司法强制措施的情况。

十、 报告期内重大事项的信息披露情况

序号 公告编号 公告日期 公告内容 披露媒体

1  2009-10-9
首次公开发行股票并在创业板上市招股意向

书

巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

2  2009-10-9
中国证券监督管理委员会关于核准公司首次

公开发行股票并在创业板上市的批复

《证券时报》、巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

成都金亚科技股份有限公司   2009 年年度报告

第
53 页 共 165 页

3  2009-10-9
首次公开发行股票并在创业板上市提示性公

告
同上

4  2009-10-9
首次公开发行股票并在创业板上市初步询价

及推介公告
同上

5  2009-10-13
首次公开发行股票并在创业板上市网上路演

公告
同上

6  2009-10-14 首次公开发行股票并在创业板上市发行公告 同上

7  2009-10-14
首次公开发行股票并在创业板上市投资风险

特别公告
同上

8  2009-10-19
首次公开发行股票并在创业板上市网下配售

结果公告
同上

9  2009-10-19
首次公开发行股票并在创业板上市网上定价

发行申购情况及中签率公告
同上

10  2009-10-20
首次公开发行股票并在创业板上市网下定价

发行摇号中签结果公告
同上

11  2009-10-26
首次公开发行股票并在创业板上市之上市公

告书

巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

12  2009-10-26
首次公开发行股票并在创业板上市公告书提

示性公告

《证券时报》、巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

13 2009-001 2009-11-4 股票交易异常波动公告
巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

14 2009-002 2009-11-5 第一届董事会第六次临时会议决议公告 同上

15 2009-003 2009-11-5 关于签署募集资金三方监管协议的公告 同上

成都金亚科技股份有限公司   2009 年年度报告

第
54 页 共 165 页

第五节  股本变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
101,000,000 100.00% 7,400,000 9,000,000 16,400,000 117,400,000 79.86%

1、国家持股   181,564 181,564 181,564 0.12%

2、国有法人持股   3,599,424 3,599,424 3,599,424 2.45%

3、其他内资持股 101,000,000 100.00% 3,619,012 9,000,000 12,619,012 113,619,012 77.29%

 其中：境内非国

有法人持股
16,300,000 16.14% 3,619,012 5,300,000 8,919,012 25,219,012 17.16%

   境内自然

人持股
84,700,000 83.86% 3,700,000 3,700,000 88,400,000 60.14%

4、外资持股

 其中：境外法人

持股

   境外自然

人持股

5、高管股份

二、无限售条件股

份
  29,600,000 29,600,000 29,600,000 20.14%

1、人民币普通股   29,600,000 29,600,000 29,600,000 20.14%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

成都金亚科技股份有限公司   2009 年年度报告

第
55 页 共 165 页

三、股份总数 101,000,000 100.00% 37,000,000 9,000,000 46,000,000 147,000,000 100.00%

(二) 限售股份变动情况表

单位：万股

股东名称
年初限售

股数

本年解

除限售

股数

本年增加

限售股数

年末限售股

数
限售原因 解除限售日期

周旭辉 3,999.60 0 0 3,999.60 首发承诺 自 2009 年 10 月 30 日起 36 个月

李宏伟 1,000.00 0 0 1,000.00 首发承诺

自 2009 年 10 月 30 日起 12 个月，2010

年 10 月 30 日至 2011 年 10 月 30 日，

转让股份不超过 500 万股

王仕荣 820.20 0 0 820.20 首发承诺 自 2009 年 10 月 30 日起 36 个月

郑林强 780.20 0 0 780.20 首发承诺 自 2009 年 10 月 30 日起 12 个月

长沙鑫奥创业

投资有限公司
500.00 0 200.00 700.00 首发承诺

2009 年 6 月增资的 200 万股，自 2009

年 6 月 29 日起 36 个月；其他股份自

2009 年 10 月 30 日起 12 个月

深圳市杭元福

创业投资有限

公司
420.00 0 130.00 550.00 首发承诺

2009 年 6 月增资的 130 万股，自 2009

年 6 月 29 日起 36 个月；其他股份自

2009 年 10 月 30 日起 12 个月

贺  洁 500.00 0 0 500.00 首发承诺 自 2009 年 10 月 30 日起 12 个月

陆  擎 430.00 0 0 430.00 首发承诺 自 2009 年 10 月 30 日起 12 个月

杭州德汇投资

有限公司
400.00 0 0 400.00 首发承诺 自 2009 年 10 月 30 日起 12 个月

谢福文 100.00 0 300.00 400.00 首发承诺

2009 年 6 月增资的 300 万股，自 2009

年 6 月 29 日起 36 个月；其他股份自

2009 年 10 月 30 日起 12 个月

顾亚维 300.00 0 0 300.00 首发承诺 自 2009 年 10 月 30 日起 12 个月

杭州嘉泽投资

有限公司
0 0 200.00 200.00 首发承诺 自 2009 年 6 月 29 日起 36 个月

上海丰瑞投资

集团有限公司
180.00 0 0 180.00 首发承诺 自 2009 年 10 月 30 日起 12 个月

张志祥 140.00 0 0 140.00 首发承诺 自 2009 年 10 月 30 日起 12 个月

朱菊琪 100.00 0 0 100.00 首发承诺 自 2009 年 10 月 30 日起 12 个月

成都金亚科技股份有限公司   2009 年年度报告

第
56 页 共 165 页

王启文 100.00 0 0 100.00 首发承诺

自 2009 年 10 月 30 日起 12 个月，2010

年 10 月 30 日至 2011 年 10 月 30 日，

转让股份不超过 50 万股

杜  闽 100.00 0 0 100.00 首发承诺 自 2009 年 10 月 30 日起 12 个月

上海丰泽投资

管理有限公司
80.00 0 0 80.00 首发承诺 自 2009 年 10 月 30 日起 12 个月

郭若愚 0 0 70.00 70.00 首发承诺 自 2009 年 6 月 29 日起 36 个月

高敬杰 50.00 0 0 50.00 首发承诺 自 2009 年 10 月 30 日起 12 个月

施世林 50.00 0 0 50.00 首发承诺 自 2009 年 10 月 30 日起 12 个月

北京正道九鼎

创业投资有限

责任公司
50.00 0 0 50.00 首发承诺 自 2009 年 10 月 30 日起 12 个月

投资者配售股

份
0 0 740.00 740.00

网下新股配

售规定
自 2009 年 10 月 30 日起 3个月

合计 10,100.00 0 1,640.00 11,740.00 - -

二、 股票发行与上市情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准成都金亚科技股份有限公司首次公开发

行股票并在创业板上市的批复》（证监许可［2009］1040 号）核准，公司首次公开

发行不超过 3,700 万股的人民币普通股。发行采用网下向配售对象询价配售与网上

资金申购定价发行相结合的方式，发行时间为 2009 年 10 月 15 日，网下配售 740

万股，网上发行 2,960 万股，发行价格为 11.30 元/股。

经深圳证券交易所《关于成都金亚科技股份有限公司人民币普通股股票在创业

板上市的通知》（深证上［2009］137 号）同意，公司发行的人民币普通股股票在深

圳证券交易所创业板上市，股票简称“金亚科技”，股票代码“300028”；其中公开

发行中网上定价发行的 2,960 万股股票于 2009 年 10 月 30 日起上市交易。

募集资金总额为 41,810 万元，扣除发行费用 2,624 万元，本次募集资金净额

为 39,186 万元，超过计划募集资金 20,686 万元。

广东大华德律会计师事务所（特殊普通合伙）于 2009 年 10 月 20 日对公司首

次公开发行股票的资金到位情况进行了审验，并出具了华德验字[2009]101 号《验

成都金亚科技股份有限公司   2009 年年度报告